PAGE
3

Администрация городского округа город Бор                           Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 05.05.2017                                                                                                    № 2333
О внесении изменений в  приложение к постановлению администрации городского округа  г. Бор от 02.07.2014  № 4378
С целью уточнения перечня организаций, наделенных статусом единой теплоснабжающей организации, в системах теплоснабжения городского округа г.Бор, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 № 808 «Об организации  теплоснабжения в Российской Федерации и внесении изменений в некоторые акты Правительства РФ»  администрация городского округа г. Бор  постановляет:
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации городского округа г.Бор от 02.07.2014  № 4378 «О присвоении  статуса единой теплоснабжающей организации теплоснабжающим организациям  городского округа город Бор Нижегородской области», изложив его в новой прилагаемой редакции.
2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Ю.Г. Зырянов) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru и передать для опубликования в газету «БОР сегодня».
Глава администрации                                                                             А.В. Киселев

И.Н. Рыбакова

2-18-63

Приложение

к постановлению администрации

 городского округа г. Бор
от 05.05.2017 № 2333

Перечень организаций, наделенных статусом единой теплоснабжающей организацией в существующей зоне деятельности

(новая редакция)
	№ п/п
	Наименование организации, наделенной статусом единой теплоснабжающей организации
	Зона деятельности

	1.
	ООО «Тепловик»
	системы теплоснабжения:

1. Котельной г. Бор, ул. Лихачева, д. 3 А;
2. Котельной г. Бор, ул. Суворова, д. 13 Б;
3. Котельной г. Бор, ул. Полевая, д. 19 Г;
4. Котельной г. Бор, ул. Лермонтова, 2 г;
5. Котельной г. Бор, ул. Баринова, д. 3 А;
6. Котельной г. Бор, Стеклозаводское шоссе, д. 15 А;
7. Котельной г. Бор, п. Октябрьский, ул. Октябрьская, д. 27 а;
8. Котельной ул. Ванеева, г.Бор, ул.Ванеева, д.43 В;
9. Котельной д. Красная Слобода, ул. Центральная, д. 31;
10. Котельной п. Ситники, ул. Центральная, д. 1 Е;
11. Котельной п. Ситники, ул. Центральная, д. 21 В;
12. Котельной п. Ситники, ул. Центральная, д. 32 Б;
13. Котельной г. Бор, ул. Воровского, д. 9 А;
14. Котельной г. Бор, ул. Ленина, 132;
15. Котельной г.Бор, ул.Фрунзе, д.71;
16. Котельной с.Останкино, ул.Заводская, д. 294 А;
17. Котельной с.Редькино, д. 25;
18. Котельной с.Ямново, ул.Школьная, д.19;
19. Котельной г. Бор, ул. Горького, д. 25;
20. Котельной «Зефс-Энерго», ул. Нахимова, д. 68;
21. Котельной г. Бор, ж.р.»Боталово-4», ул Московская, уч. 12;
22. Котельной пос. Керженец, ул. Мира, д. 4 А;
23. Котельной ул. Чугунова, Западная ул., 12А;
24. Котельной г. Бор, ул. Коммунистическая, д. 3 А;
25. Котельной г. Бор, ул. Буденного, д. 39;
26. Котельной г. Бор, ул. Островского, д. 14 Б, корп.1;
27. Котельной п.Октябрьский, ул. Победы, д. 6А;
28. Котельной с.п.Железнодорожный, ул. Центральная;
29. Котельной ул. Строительная, д. 7 А;
30. Котельной г. Бор, ул. Мичурина, 6 а;
31. Котельной г. Бор, ул. Нахимова, д. 25;
32. Котельной с. Останкино, ул. Школьная, д. 31 А;
33. Котельной ППК, 8 квартал, д. 1а;
34. Котельной ДОУ-25 ул.Горького,70;
35. Котельной г. Бор, ул. Интернациональная, д. 135 А;
36. Котельной д. Оманово, д. 157;
37. Котельной ППК ул. Школьная, д.3;
38. Котельной «ФОК Красногорка»  мкр.Красногорка, 55;
39. Котельной пос. Неклюдово, ул. Чапаева, д. 17 А;
40. Котельной г. Бор, Стеклозаводское шоссе, д.1;
41. Котельной д.Плотинка, ул.Культуры, д.237;
42. Котельной п.Пионерский, ул.Ленина, д.7а;
43. Котельной с.Городищи, д.145;
44. Котельной с.п.Рустай;
45. Котельной ООО «Парус» ул.Республиканская, 37;
46. Котельной ГУЗ «Киселихинский областной терапевтический госпиталь для ветеранов войн», Ситниковский с/с, п.Железнодорожный.

	ООО «Тепловик»
	47. Котельной ст. Толоконцево, ул.Новая, д. 6 Б;
48. Котельной д. Оманово, ул. Ивановский кордон, д. 24 А;
49. Котельной ООО «Техноэнергосервис» г. Бор, Стеклозаводское шоссе, д.1;
50. Котельной ОАО «Борская фабрика ПОШ», п.Неклюдово.
51. Котельной п.Октябрьский, ул.Молодежная, д.1б.

	2.
	ООО «Бор Теплоэнерго»
	системы теплоснабжения:

1. Котельной д. Овечкино, д. 2 К ;
2. Котельной г. Бор, ул. Октябрьская, д. 84 А;
3. Котельной г. Бор, 2-ой Микрорайон, д. 23;
4. Котельной г.Бор, ул. Задолье, 5 А/1;
5. Котельной г. Бор, ул. Ленина, д. 72, корп.1.

	3.
	ООО «Борские тепловые сети»
	системы теплоснабжения:

1. Котельной г.Бор, Чайковского, 18 к;
2. Котельной ул. Красногорка, 15;
3.Котельной Б.Пикино, ул.Кооперативная, д. 9, корп. 2.

	4
	ООО «Бор-Инвест»
	системы теплоснабжения:

1.Котельной п. Неклюдово, ул. Клубная, д.2а;

2.Котельной п. Неклюдово, кв. Дружба, д.21;

3.Котельной  п. Неклюдово, ул. Вокзальная, д.88А;

4.Котельной  п. Чистое Борское, ул. Октябрьская, д. 8а.
5.Котельная г. Бор, ш. Стеклозаводское, 3, корпус 4/4К
6.Котельная г. Бор, ул.Задолье, 65б, корп.3

	5
	ООО «Атриум Инвест»
	система теплоснабжения котельной п. Большеорловское, ул. Микрорайон, уч.8В.

	6
	ОАО ЖКХ «Каликинское»
	системы теплоснабжения:

1.Котельной  с. Кантаурово, ул.Совхозная, 25а;

2.Котельной д. Каликино, ул.Октябрьская;

3.Котельной  п.Шпалозавод, ул.Заводская;

4.Котельной с. Кантаурово, ул.Кооперативная;

5.Котельной д.Попово.

	7
	МП «Линдовский комбинат коммунальных предприятий и благоустройства»
	системы теплоснабжения:
1.Котельной «Школа», с.Чистое Поле, д.197;

2.Котельной Торговый центр, с.Чистое Поле, д.198;

3.Котельной  с.Линда, ул.Дзержинского, д.40;

4.Котельной  с.Линда, ул.Садовая, д.1г;

5.Котельной п.Сормовский Пролетарий, ул. Садовая, д.16а;

6.Котельной п.Сормовский Пролетарий, ул. Центральная, д.19в;

7.Котельной с.Спасское, ул.Центральная, д.2а;

8.Котельной с.Линда, ул.Школьная, д.28а.

____________________